県 生 第 1 2 号

平成 28年４月 13日

法務学事課総括課長 様

（私学振興担当扱い）

県民生活センター所長

平成 28年度高校生等を対象とした金融経済セミナーの開催について（通知）

今年度の標記セミナーの実施希望につきましては、平成 28年１月 26日付け県生第 93号に

より、各学校への照会をお願いしたところでありますが、実施希望が多かったことから、今

般、標記セミナーを別添要領のとおり開催することとしましたのでお知らせします。

つきましては、業務御多端の折申し訳ありませんが、再度、各私立学校及び専修学校に対

しまして、下記のとおり御照会いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 内容

(1) 先の予備調査において回答のあった学校（一関学院高等学校、花巻東高等学校、上野

法律ビジネス専門学校）

講師の日程調整の都合上、実施希望日をできるだけ第３希望まで回答いただくととも

に、連絡担当者の変更がないか確認するもの。

(2) 先の予備調査において回答のなかった学校

  改めて実施希望について照会いただきたいこと。

２ 回答期限

平成 28年５月 27日（金）

※別添「金融経済セミナー実施希望調書（H28.4月 本調査）」を、各学校より直接ファ

クスにて下記担当までお送りください。（※回答期限前の実施希望がある場合は、個別に

日程調整をする必要があるため、実施希望日前に連絡いただきたいこと。）

担当
総務生活グループ 吉田 英恵
TEL：019-624-2586（県内線 7014）
FAX：019-624-2790
E-mail：hanae-yoshida@pref.iwate.jp